
 

Úřad městského obvodu Ústí nad Labem – Střekov 

Národního odboje 794/15 

400 03 Ústí nad Labem 
 

TAJEMNÍK 

Telefonní ústředna: +420 475 273 910         IČ: 00081531 
Identifikátor datové schránky: sbzbn22         DIČ: CZ00081531 

E-mail: podatelna.strekov@mag-ul.cz      www.strekov.cz 

 

Stránka 1 z 3 

 

 

Váš dopis č.j.: 
ze dne: 3. 11. 2017 

 

Naše č.j.: OS/KT/3121/2017/TumM 

Vyřizuje: Michaela Paseková Tůmová 

Telefon: 475 273 926 

E-mail: michaela.tumova@mag-ul.cz 

 

V Ústí nad Labem dne: 16. 11. 2017 

 

 

 

Vyřízení žádosti o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 

k informacím, ve znění pozdějších předpisů 

 

Vážený pane Svobodo, 

 

k Vaší žádosti o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, 

ve znění pozdějších předpisů, doručené Úřadu městského obvodu Ústí nad Labem – Střekov dne 3. 11. 

2017, v níž žádáte o informace: 

1) Kolik bylo na rok 2017 určeno peněz na kulturní akce na Střekově? 

2) Kolik a které subjekty se přihlásily v rámci dotace ÚMO Střekov na poskytnutí 

individuální dotace na kulturu, o kterých rozhodovala Kulturní komise Rady ÚMO 

Střekov? 

3) Které subjekty, které úspěšně žádaly, jsou přímo či nepřímo spojeny s některými členy 

Komise nebo Rady ÚMO Střekov? Prosím jmenovitě a subjekt. 

4) Pokud je nějaký člen takto napojen, tak prosím, jak hlasoval o dotaci. 

5) Zároveň žádám tabulku všech kulturních akcí v roce 2017 a jejich finanční částku, 

která jim byla poskytnuta. 

6) Jsou tyto dotace podle kritérií určené jen pro konání na Střekově, anebo i pro konání 

mimo Střekov? 

7) Kdo přímo pořádal či zajišťoval 25. Střekovský ples. Jaký byl rozpočet, tady prosím 

o celkovou strukturu. Kolik z rozpočtu se vyplatilo organizátorovi plesu, pokud byl? 

Vám sděluji následující: 

 

k bodu 1):  Rozpočet ÚMO ÚL – Střekov na rok 2017 v kapitole „kultura“ obsahuje částku v souhrnu 

cca 435tis. Kč určených pro kulturní akce ÚMO ÚL – Střekov, vyjma tzv. „vítání občánků, 

jubilejních obřadů apod.“. Nadto ÚMO ÚL – Střekov poskytl částku cca 111tis. Kč pro 

dotace subjektům, přidělované Kulturní komisí RMO ÚL – Střekov. 

 

Vážený pan 

Zbyněk Svoboda 

Na Hřebence 1492/4 

400 03 Ústí nad Labem - Střekov 

 

Vypraveno e-mailem: zbsv@seznam.cz 



 

Telefonní ústředna: +420 475 273 910         IČ: 00081531 
Identifikátor datové schránky: sbzbn22         DIČ: CZ00081531 

E-mail: podatelna.strekov@mag-ul.cz      www.strekov.cz 

 

Stránka 2 z 3 

k bodu 2): V rámci dotace ÚMO ÚL – Střekov se přihlásilo celkem 6 subjektů: Církvická kulturní 

společnost, z. s.; Veselá Brná z. s.; Za Sebuzín krásnější z. s.; Miroslav Schneberger;  Kult, 

spolek; ZKO č. 156 Střekov - Ústí nad Labem; Roman Novák. 

k bodu 3): Bc. Martin Tůma (předseda spolku Za Sebuzín krásnější); A. Kymličková (členka spolku 

Veselá Brná), 

k bodu 4): Při hlasování se dotčení členové vždy zdrželi hlasování. 

k bodu 5): Kulturní akce pořádané ÚMO ÚL – Střekov od 1. 1. 2017 dosud: 

- „Pálení čarodějnic“, náklady 11.733,- Kč, 

- „Otevírání řeky“, náklady 43.684,- Kč, 

- „Dětský den aneb hurá na prázdniny!“, náklady 27.150,- Kč, 

- „Festival MEZI DVORCI“, náklady 29.419,- Kč, 

- „Divadlo na vzduchu“, náklady 11.500,- Kč, 

- „Střekovský šikula“, náklady 43.500,- Kč, 

- „Den seniorů“, náklady 20.700,- Kč, 

- „Halloweenský lampionový průvod“, náklady 14.768,- Kč. 

Kulturní akce podpořené dotací ÚMO ÚL – Střekov v roce 2017: 

- Jiří Stivín - Sám se svým stínem – Recitál, schválená částka 12.810 Kč, 

- Našim dětem, schválená částka 15.000 Kč,   

- Letní loutkové divadelní představení v přírodě, schválená částka 8.000 Kč,   

- Dětské kulturně-sportovní odpoledne, schválená částka 3.500 Kč, 

- Kácení máje, schválená částka 4.200 Kč, 

- Pálení čarodějnic, schválená částka 2.800 Kč,   

- Střekov žije, schválená částka 10.000 Kč,   

- Den vína v nejstarší vinařské obci regionu, schválená částka 20.000 Kč,   

- Střekovský zavírák 2017, schválená částka 4.000 Kč,   

- Vánoční tvořivá dílna, schválená částka 3.000 Kč,   

- Mikulášská veselice, schválená částka 10 000 Kč, 

- Mikulášská nadílka pro děti, schválená částka 18.000 Kč. 

k bodu 6): Ano, podpořeny byly jen akce s místem konání Střekov. 

k bodu 7): 25. Střekovský ples zajišťovali zaměstnanci úřadu MO ÚL – Střekov. Rozpočet plesu 

(výdaje) byl schválen na jednání Rady městského obvodu dne 4. 10. 2017 usnesením 

č. 218/2017 ve výši 167.365,- Kč (včetně DPH), a to v návaznosti na schválený rozpočet 

ÚMO ÚL – Střekov pro rok 2017 (oddíl rozpočtu 3319 „kulturní akce“). 

 Položková struktura je následující: 

  návrh skutečnost 

Kapela - Big Band Bonit  52.000,- Kč 52.000,- Kč 

Catering - občerstvení  24.200,- Kč 24.200,- Kč 

Ohnivá show Jan Béreš 3.000,- Kč 1.500,- Kč 

Ostraha 3.000,- Kč 0,- Kč 

Zdravotní dozor  3.000,- Kč 0,- Kč 

Moderátorka Simona Babčáková 30.000,- Kč 30.000,- Kč 

Plakáty, výlep  10.000,- Kč 4.921,- Kč 

Pronájem ČS  25.165,- Kč 25.155,- Kč 

Výzdoba  5.000,- Kč 1.960,- Kč 

Upomínkové předměty  5.000,- Kč 1.082,- Kč 

Fotodokumetace plesu 3.000,- Kč 3.000,- Kč 



 

Telefonní ústředna: +420 475 273 910         IČ: 00081531 
Identifikátor datové schránky: sbzbn22         DIČ: CZ00081531 

E-mail: podatelna.strekov@mag-ul.cz      www.strekov.cz 

 

Stránka 3 z 3 

Poplatek OSA  4.000,- Kč 2.152,- Kč 

Welcome drink 0,- Kč 3.145,- Kč 

Šatnové bloky - losování 0,- Kč 79,- Kč 

CELKEM 167.365,- Kč 149.194,- Kč 

 Za organizaci plesu nebyla vyplacena žádná částka (odměna). 

 

 

S pozdravem, 

 

 

Ing. Mgr. Kamil Dominik Slapnička 

tajemník 

(opatřeno elektronickým podpisem) 


		kamil.slapnicka@mag-ul.cz
	2017-11-16T07:27:09+0100
	Ústí nad Labem
	Jsem autorem tohoto dokumentu




